
令和７年９月吉日   

 各  位  

久万高原町立明神小学校長・幼稚園長   
同       ＰＴＡ会長   

明神公民館長   

 

明神秋季大運動会のご案内  

  

 爽やかな秋風が吹く季節になりました。皆様におかれましては、ますますご健

勝のことと拝察申し上げます。日頃から本校教育活動にご理解・ご協力いただき

感謝申し上げます。  

 さて、明神秋季大運動会を下記のとおり開催します。明神っ子と地域の皆様と

楽しい１日にしたいと思います。ご来校いただき、ふるってご参加、ご声援くだ

さいますようご案内申し上げます。  
 

                   記  

                     

１  日  時  令和７年 10 月 12 日（日）８ :４０～１２ :００  

 

２  場  所  明神小学校運動場  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

目指せ１番❕ 自分の１番❕❕ 

スローガン  



 入場門    
 

 プログラム(令和７年度）  

番  種  種   目   名     

開会式  

１  体  ラジオ体操  幼・小・地域  

２  個  かけっこ  幼・小  

３  団  ジャンケンポン  地域  

４  表  M i c k e y  M o u s e  M a r c h  幼  

５  団  宝拾い  地域  

６  団  綱 引 き  小  

７  個  山あり谷あり  幼親子・小・中  

８  団  玉入れ  地域  

９  団  ね ら っ て 、 玉 入 れ  幼・小 (１･２年 )  

1 0  団  力を合わせて  小 (３～６年 )  

11 団  お手本見せるよ  ＰＴＡ  

12 表  僕の運転手、僕  わたしの運転手、わたし  小  

1 3  団  いくぞ明神宅急便  地域  

1 4  リ  赤白対抗リレー  幼・小  

閉会式  

  
≪会場設営≫                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※  敷地内禁煙とします。  
 

※  飲酒、酒類の持ち込みはご遠慮ください。  
 

※  ごみは、各自でお持ち帰りください。  
 

※  正門からの車の進入は禁止です。（車いす等特別の事情がある場合は事

前にご連絡ください。）駐車場は、明神公民館、明神公民館向かいの空き

地（松山市農協久万支所所有地）、教員住宅前をご利用ください。  
 

保護者  

一般席  

退場門  

本  部  
 

放送・決勝  

救護・得点  
 

 

 

 

 

 

敬老席 

 

演技・招集・準備  
園児・児童

席  
 


